7. Ampliores concedantur facultates Ordinariis locorum ut expeditius agere possint in re disciplinari tum pro clero tum pro fidelibus.

8. Ut praescripta Ss. Congregationum Romanarum vitam dioecesanam spectantia facilius ac tutius impleri possint, habeatur pro singulis dioecesibus vel regionibus consultores seu visitatores qui consilium dare possint locorum Ordinariis et mentem loc. Ordinariorum cognoscere.

9. Sacerdotes ne sese immisceant rebus politicis, doctrinam vero socialem Ecclesiae praedicent.

10. Necessarium videtur modum meliorem instituere pro digna sustentatione oeconomica cleri. Hoc valet imprimis pro aegrotis et pro illis provectoris aetatis.

V. *Quoad curam animarum*

1. Cordi nunc est Concilium Oecumenicum sua sollemni auctoritate praescriptis can. 467 et 468 insistere, quae parochus obligant suas oves cognoscere, aegrotos, maxime vero morti proximos adiuvare. In mentem parochorum revocetur obligatio gravis moribundis assistere.

2. Instructiones quae matrimonium fidelium antecedere debent numquam omittantur.

3. « Proprium et gravissimum officium, pastorum praesertim animarum, est cateheticam populi christiani institutionem curare » (C.I.C. can. 1329). Ut in omnibus paroeciis iterum floreat illa tam necessaria institutio praesertim pro pueris! Tradi debet a parochis per modum scholae tum quoad pericula superanda tum quoad praemia concedenda.

4. Numquam cessent parochi fideles exhortari ut sancte servent dies festi sub praecepto, praesertim dies dominici. Saepius admoneantur fideles de praecepto abstinendi ab operibus servilibus, actibus forensibus et aliis actibus can. 1248 prohibitis.

5. Singulis diebus dominicis legatur inter Missam Evangelium lingua vulgari.

6. Ut parochi adiuventur praescripta can. 1345 fideliter observare, curant Ordinarii loc. initio uniuscuiusque anni singulis parochis argumenta distincta et practica pro explanatione doctrinae christianae tradere.

7. Admoneantur fideles de obligatione subveniendi vitae oeconomicae cleri paroeciis addicti.

VI. *Quoad S. Liturgiam*

Nulla videtur necessitas moderandi vel commutandi praescriptiones S. Liturgiae in quantum ad S. Sacrificium Missae. Lingua latina, vis unitiva in tota Ecclesia occidentali servetur incolumis pro S. Sacrificio Missae. Similiter et pro Divino Officio.

VII. *Quoad Actionem Catholicam*

Sit finis Actionis Catholicae in singulis paroeciis ut recte efformentur conscientiae fidelium in vita privata et in vita sociali.

Interim impensos animi sensus ex corde profiteor Eminentiae Tuae, cui fausta quaeque a Domino adprecor